
UCHWAŁA NR XL/310/2017 
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 61.015,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 61.015,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej "Dotacje udzielone w 2017 roku podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2017 roku" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochody ogółem  34 195 760,22 zł z tego:

a) dochody bieżące 28 627 382,00 zł

b) dochody majątkowe 5 568 378,22 zł

2)  wydatki ogółem  35 336 422,39 zł z tego:

a) wydatki bieżące 27 971 268,65 zł

b) wydatki majątkowe 7 365 153,74 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 doUchwały nr  XL/310/2017  Rady Gminy Wińsko z dnia 20 kwietnia 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,002 606 000,00 2 611 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 2 111 000,002 106 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
476 000,00 5 000,00 481 000,00

801 Oświata i wychowanie - 68 238,00327 846,00 259 608,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 42 816,00 85 590,00128 406,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 116 406,00 - 42 816,00 73 590,00

80104 Przedszkola - 25 422,00 165 518,00190 940,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 173 940,00 - 25 422,00 148 518,00

855 Rodzina 2 223,008 022 020,22 8 024 243,22

85501 Świadczenie wychowawcze 515,00 4 959 515,004 959 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00 15,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 708,00 2 669 200,002 667 492,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 292,00 1 708,00 8 000,00

34 256 775,22 34 195 760,22- 61 015,00Razem:

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 doUchwały nr  XL/310/2017  Rady Gminy Wińsko z dnia 20 kwietnia 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00836 258,00 836 258,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 150 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 150 000,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 150 000,00 686 108,00836 108,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 600,00 - 150 000,00 305 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,001 161 000,00 1 166 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 476 000,00471 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032,00 688,00 1 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 147,00 98,00 245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 4 214,00 13 214,00

801 Oświata i wychowanie - 73 157,909 298 015,00 9 224 857,10

80104 Przedszkola - 44 875,90 881 343,10926 219,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 - 44 875,90 85 124,10

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 25 472,00 94 644,00120 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 085,00 - 25 472,00 60 613,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 2 810,00 264 649,00267 459,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
34 940,00 - 888,00 34 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 997,00 - 1 922,00 162 075,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 919,90376 584,00 381 503,90

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 919,90 4 919,900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 919,90 4 919,90

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

855 Rodzina 2 223,008 514 811,39 8 517 034,39

85501 Świadczenie wychowawcze 515,00 4 959 515,004 959 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 515,00 515,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 708,00 2 672 576,002 670 868,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

6 492,00 1 708,00 8 200,00

926 Kultura fizyczna 0,002 698 045,00 2 698 045,00

92695 Pozostała działalność 0,00 209 723,00209 723,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 223,00 - 225,00 75 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 800,00 225,00 36 025,00

35 397 437,39 35 336 422,39- 61 015,00Razem:

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 4



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK
554 947

921 92116 2480 Działalnośc bibliotek
173 014

921 92109 6220
dotacja celowa - wkład 

własny do projetów 326 000

400 40002 2650 Dostarczanie wody
64 620

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa 

(ścieki i płynne odpady 

komunalne 263 538

600 60014 6300
Przebudowa dróg 

powiatowych
150 000,00

854 85406 2710
Poradnie psychologiczno 

pedagogiczne 6 000

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Spółki wodne
Wykonanie konserwacji 

rowów
30 000

754 75412 6190
Ochotnicze Straże 

Pożarne

Dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

dla OSP Smogorzów Wielki

300 000

801 80101 2590
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach
605 000

801 80103 2590
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach, oddział 

przedszkolny 126 000

801 80104 2540
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach przedszkiole
140 000

801 80150 2590
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach
34 052

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
150 000,00

Załącznik nr 3

do Uchwały nr  XL/310/2017 Rady Gminy Wińsko 

z dnia 20 kwietnia 2017r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/Wyszczególnienie

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Wińsku

Podmioty nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Gminny Ośrodek 

Kultury w Wińsku

Starostwo Powiatowe 

w Wołowie

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 5



921 92195 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury i sztuki 50 000

926 92605 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 70 000

1 633 013 328 158 1 082 000Razem dotacje bieżące

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 6



2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 

600 60016 4300 budowa chodnika - kontynuacja 7 000,00

926 92695 4210 konserwacja altany i placu zabaw 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 161,68

926 92695 4430 ubezpieczenie altany i placu zabaw 110,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 400,00

7 871,68

926 92695 4210 zakup bramek piłkarskich 0,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy-meble kuchenne 1 000,00

926 92695 4170 Organizacja imprez cyklicznych 0,00

926 92695 4300 Organizacja imprez cyklicznych 1 000,00

926 92695 4210 Organizacja imprez cyklicznych 58,00

921 92109 4170 remont świetlicy wiejskiej 6 192,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 2 958,23

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

926 92695 4210 zakup tablicy informacyjnej 0,00

11 408,23

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 8 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 467,05

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

10 467,05

926 92695 6060 zakup namiotu festynowego 0,00

926 92695 6060 Zakup zadaszenia parkietu 4 000,00

926 92695 4430 Ubezpieczenie placu zabaw - altany 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

razem

4. Białawy Wielkie 10 352,97

Białawy Małe

1.

WYDATKI 

7 871,68

11 408,23

10 467,05

razem

razem

Załącznik nr 4

do Uchwały nr  XL/310/2017 Rady Gminy Wińsko 

z dnia 20 kwietnia 2017r. 

 Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku 

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Lp. nazwa sołectwa Dział
Rozdz

.
par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

 Przyznane 

środki na 

2017r.  

 Planowane 

wydatki w 

2017r.  

1.

2.

3.

Aleksandrowice

Baszyn

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 7



900 90015 4300
wykonanie projektu oświetlenia 

ulicznego
4 700,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw-ławki 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 352,97

10 352,97

600 60016 4300 utwardzenie drogi gminnej 4 073,46

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 600,00

921 92109 4270 remont świetlicy 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

6 873,46

926 92695 4210
organizacja imprez  - dzień dziecka i 

Mikołajki
1 100,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00

921 92109 4270 remont świetlicy 6 600,89

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 256,00

8 156,89

926 92695 4300
wykonanie boiska do piłki nożnej i 

siatkówki
5 000,00

926 92695 4210 zakup słupków do siatkówki 1 200,00

926 92695 4210 zakup ławek i kosza na śmieci 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 458,67

7 158,67

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 6 000,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 3 352,97

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 000,00

10 352,97

921 92109 4300 utwardzenie chodnika przy świetlicy 2 200,00

921 92109 4210 zakup środków czystości do  świetlicy 200,00

921 92109 4210 zakup stołu bilardowego do świetlicy 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

926 92695 4210
modernizacja i doposażenie boiska i 

placu zabaw
2 899,49

8 299,49

10 Chwałkowice 921 92109 4270
wymiana pokrycia dachowego na 

świetlicy wiejskiej
8 014,28 8 014,00

8 014,00

921 92109 4210 wyposażenie  świetlicy wiejskiej 4 700,00

razem

razem

razem

razem

razem

4. Białawy Wielkie

5. Boraszyce Małe

6.
Boraszyce 

Wielkie

10 352,97

6 873,46

8 156,89

7 158,67

8 299,49

11. Dąbie

7. Brzózka

8. Budków

9.
Buszkowice 

Małe

razem

razem

7 786,12

10 352,97

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 8



900 90004 4210 utrzymanie zieleni 800,00

926 92695 4300 ogrodzenie placu zabaw 1 700,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 586,12

7 786,12

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 7 143,16

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 700,00

7 843,16

926 92695 4210 zakup wyposażenia placu zabaw 5 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 500,00

921 92109 4210
zakup stołu pingpongowego oraz siatkę 

i piłki do gry w siatkę
1 200,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 8 582,65

921 92109 4300 wyposażenie świetlicy wiejskiej 84,60

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

18 367,25

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw 4 500,00

600 60016 4300 utwardzenie wjazdu na boisko 1 200,00

926 92695 4210
Organizacja imprezy sołeckiej, 

Impreza mikołajkowa+dzień dziecka
886,83

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 350,00

926 92695 4210 zakup siatki do siatkówki 200,00

926 92695 4210
utwardzenie placu pod koszykówkę- 

zakup cementu
250,00

7 386,83

926 92695 4210 remont i konserwacja placu zabaw 1 268,40

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

926 92695 4300 utwardzenie boiska sportowego 6 902,21

8 470,61

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

926 92695 4300 utwardzenie terenu na boisku 2 500,00

926 92695 4300
modernizacja przystanków- wyłożenie 

kostką
2 000,00

926 92695 4210 zakup ławek i stolików na boisko 4 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 193,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 200,00

11 893,00

17. Jakubikowice 600 60016 4300 wykonanie chodnika 6 673,82 6 673,82

6 673,82

18 367,25

razem

razem

razem

razem

razem

11 893,08

11. Dąbie

12 Domanice

13 Głębowice

razem

7 843,16

7 386,83

8 470,61

14. Grzeszyn

15. Gryżyce

16. Iwno

razem

7 786,12

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 9



18 Kleszczowice 600 60016 4300 remont istniejacego chodnika 7 415,35 7 415,35

7 415,35

926 92695 4210 zakup grila 2 000,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 2 000,00

926 92695 4210 zakup sprzętu sportowego 1 200,00

926 92695 4210 zakup zestawów piwnych 1 600,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

921 92109 4210 zakup ozdób światecznych 298,06

926 92695 4210
zakup materiały do remontów placu 

zabaw i boiska
500,00

9 098,06

926 92695 6050 Wykonanie siłowni plenerowej 7 500,00

926 92695 4430
organizacja "Święta cukru" - 

ubezpieczenie, opłata ZAIKS
400,00

926 92695 4300 organizacja "Święta cukru" 800,00

926 92695 4210 organizacja "Święta cukru" 800,00

926 92695 4210 konserwacja altany 537,82

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 800,00

10 837,82

926 92695 4300
opracowanie dokumentacji projektowej 

na wykonanie placu zabaw w 

Krzelowie

500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 300,00

926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw 27 720,58

28 520,58

926 92695 4210 zakup materiałów do wykonania wiaty 7 600,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 300,20

7 900,20

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 6050 wyposażenie boiska sportowego 14 142,65

16 142,65

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 10 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez soleckich 1 465,27

11 465,27

926 92695 4300 ogrodzenie stawu wiejskiego 1 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 300,00

900 90002 4210 zakup koszy na śmieci 600,00

razem

razem

9 098,06

10 837,82

28 520,58

7 900,20

19. Kozowo

razem

20. Konary 

razem

7 729,08

razem

21. Krzelów

razem

25. Morzyna

22. Łazy

23. Małowice

24. 
Moczydlnica 

Klasztorna

razem

16 142,65

11 465,27

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 10



926 92695 4210 wyposażenie  placu zabaw 2 129,08

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej 2 500,00

7 729,08

921 92109 4210
wyposażenie świetlicy wiejskiej - 

kuchni, gry edukacyjne
7 310,21

754 75412 6060
Zakup pompy dla  OSP w  

Orzeszkowie
6 000,00

926 92695 4210
zakup sprzętu rewitalizacyjnego boisko 

sportowe
4 000,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

18 310,21

921 92109 4210
remont i modernizacjia świetlicy 

wiejskiej
10 000,00

921 92109 4210 zakup środków czystości do  świetlicy 287,03

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw 4 000,00

15 287,03

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 4 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 4 000,00

926 92695 4210
modernizacja ośrodka sportowo-

rekreacyjnego
3 208,19

926 92695 4300
modernizacja ośrodka sportowo-

rekreacyjnego
225,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

13 433,19

29. Rajczyn 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw 9 440,31 9 440,31

9 440,31

600 60016 4300 wykonanie chodnika 6 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 365,71

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 150,00

7 215,71

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 10 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 181,49

10 381,49

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 5 000,00

921 92109 4210 zakup farb do ochrony drewna 250,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

razem

razem

razem

razem

7 729,08

18 310,21

15 287,03

13 433,19

razem

7 529,4332. Słup

28. Przyborów

30.
Rogów 

Wołowski

31. Rudawa

razem

razem

7 215,71

10 381,49

25. Morzyna

26. Orzeszków

27 Piskorzyna

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 11



921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 279,43

7 529,43

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 354,75

754 75412 4210 zakup gaśnic p.poż. 250,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 8 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 250,00

9 354,75

921 92109 4270
wykonanie elewacji na świetlicy 

wiejskiej
10 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 265,63

11 265,63

926 92695 4210
zakup kostki na utwardzenie placu 

zabaw
5 000,00

600 60016 4210 wykonanie i zakup przepustu 3 823,74

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

926 92695 4210
organizacja imprez sołeckich- festyn, 

dzień dziecka
1 600,00

10 723,74

921 92109 4210  wyposażenie świetlicy wiejskiej 815,71

921 92109 4210
 zakup materiałów budowlanych do  

świetlicy wiejskiej
1 000,00

900 90001 4300 remont szamba 3 500,00

900 90002 4210 zakup stojaka na śmieci 100,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

900 90004 4210 zakup kosiarki spaalinowej 1 600,00

7 215,71

921 92109 4210
zakup materiałów do remontu podłogi 

w świetlicy wiejskiej
2 400,00

921 92109 4270 remont podłogi w świetlicy 6 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 441,38

8 841,38

926 92695 4210
konserwacja placu zabaw- zakup farb i 

akcesoriów malarskich
450,00

926 92695 4300 konserwacja placu zabaw 550,00

926 92695 4210 zakup bramek  piłkarskich oraz piłek 4 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 870,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 560,50

6 930,50

Węglewo

35. Stryjno

36. Staszowice

37.

10 723,74

6 930,50

razem

razem

38.

razem

33.

razem

razem

7 529,43

9 354,75

11 265,63

Smogorzówek

34.

32. Słup

Smogorzów 

Wielki

7 215,71

8 841,38Turzany

razem

razem

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 12



900 90001 4300 remont szamba 5 000,00

600 60016 4270 równanie drogi gminnej 1 500,00

900 90003 4300 czyszczenie stawu 2 000,00

921 92109 4210 zakup stołów do swietlicy 2 451,90

10 951,90

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 3 000,00

600 60016 4300 remont chodnika ul. Mickiewicza 6 520,58

600 60016 4300
remont nawierzchni drogi polnej 

Wińsko-Węgrzce
1 500,00

600 60016 4300
remont nawierzchni drogi gminnej do 

Rogówka
4 000,00

926 92695 4210
doposażenie i remont placu zabaw ul. 

Mickiewicza
1 500,00

600 60016 4210 zakup i montaż ławek i koszy na śmieci 5 000,00

600 60016 4300
adaptacja niewykorzystanych terenów 

na parkingi
5 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

28 520,58

900 90004 4210 zakup kosiarki 1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 450,00

926 92695 4210 zakup kompletów piwnych 1 500,00

921 92109 4210
remont i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
1 478,00

926 92695 4210 zakup okuć na ławki 400,00

600 60016 4210 zakup tłucznia na twardzenie drogi 2 600,00

7 928,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 7 000,00

926 92695 4300 rewitalizacja parku 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

926 92695 4300 remont placu zabaw 1 246,92

13 746,92

453 562,77 453 561,69

13 746,92

razem

RAZEM WYDATKI 

42. Wyszęcice

razem

10 951,90

28 520,58

7 928,72

razem

razem

41. Wrzeszów

39. Węgrzce

40. Wińsko

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 13



Klasyfikacja Razem w rozdziałach

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

75412 - 4210

75412 - 6050

90001- 4300 8 500,00

90002 - 4210 700,00

90003 - 4300

90004 - 4210

90004 - 4300

92109 - 4210

92109 - 4270

92109 - 4300

92695 - 4170

92695 - 4210

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 6050

92695 - 6060

453 561,69Razem

75 997,23

30 124,13

810,00

77 503,54

4 000,00

PLAN

0,00

57 118,94

86 758,05

2 284,60

700,00

2 000,00

26 616,25

1 000,00

50 083,21

250,00

8 500,00

6 000,00

11 423,74

1 500,00 63 006,95

6 250,00

2 000,00

27 616,25

152 353,59

188 434,90

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 14



Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe planowane do budżetu Gminy Wińsko w 2017 roku w złotych

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 1010
Odpłatne przejęcie urządzeń 

wodociągowych
90 000,00          90 000,00               90 000,00          Urząd Gminy Wińsko

2 010 01010
Modernizacja SUW Białawy - 

montaż dodatkowego filtra
30 000,00          30 000,00               30 000,00          Urząd Gminy Wińsko

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1114 D w miejscowości Głębowice
150 000,00        150 000,00             150 000,00        Urząd Gminy Wińsko

4 600 60016

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Wińsko-Rogówek 

1,700 km

88 000,00          88 000,00               88 000,00          Urząd Gminy Wińsko

5 600 60016

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Brzózka-Głębowice 

3,400 km

16 000,00          16 000,00               16 000,00          Urząd Gminy Wińsko

6 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Morzyna 0,615 km

34 600,00          34 600,00               34 600,00          Urząd Gminy Wińsko

7 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Węglewo 1,050 km

57 000,00          57 000,00               57 000,00          Urząd Gminy Wińsko

8 600 60016 Monitoring ulic 50 000,00          50 000,00               50 000,00          Urząd Gminy Wińsko

9 600 60016

Remont szlaku turystycznego pieszo-

rowerowego pomiędzy 

miejscowościami Piskorzyna-

Grzeszyn-Białków-Stryjno

60 000,00          60 000,00               30 000,00          30 000,00         Urząd Gminy Wińsko

10 700 70005
Remont gminnych lokali 

mieszkalnych
200 000,00        200 000,00             110 000,00        90 000,00         Urząd Gminy Wińsko

11 700 70095 Modernizacja targowiska  w Wińsku 1 068 450,00     500 000,00             150 000,00        350 000,00        Urząd Gminy Wińsko

do Uchwały nr  XL/310/2017 Rady Gminy Wińsko 

z dnia 20 kwietnia 2017r.

złącznik nr 5

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 2017 

(7+8+9+10)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 15



12 700 70095
Bazarek produktu lokalnego z 

winiarnią w Wińsku
800 000,00        190 000,00             40 000,00          150 000,00        Urząd Gminy Wińsko

13 750 75023

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 

Gminy w Wińsku.

448 127,00        419 067,00             84 525,00          334 542,00        Urząd Gminy Wińsko

14 754 75412

Dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego dla OSP Smogorzów 

Wielk

300 000,00        300 000,00             300 000,00        Urząd Gminy Wińsko

15 801 80101
Naprawa pieca C.O. w SP Krzelów i 

SP Orzeszków
60 000,00          60 000,00               60 000,00          Urząd Gminy Wińsko

16 801 80101
Przebudowa toalet w Zespole Szkół 

Publicznych w Wińśku
55 000,00          55 000,00               55 000,00          Urząd Gminy Wińsko

17 801 80101
Remont dachu w Zespole Szkół 

Publicznych w Wińśku
25 000,00          25 000,00               25 000,00          

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

18 801 80103
Budowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Krzelowie
10 000,00          10 000,00               10 000,00          

Szkoła Podstawowa w 

Krzelowie

19 801 80110
Montoring w Zespole Szkół 

Publicznych w Wińsku
30 350,00          30 350,00               30 350,00          

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

20 801 80110
Wykonanie ogrodzenia przy Zespole 

Szkół Publicznych
16 800,00          16 800,00               16 800,00          

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

21 900 90001

Remont sieci wodociągowej wraz z 

budowa przydomowych 

oczyszczalni przy budynku Szkoły 

Podstawowej i szatni na boisku w 

Orzeszkowie

1 479 406,00     739 703,00             259 030,00        470 673,00        Urząd Gminy Wińsko

22 900 90001

Rozbudowa wodociągu Baszyn - 

Smogorzów Wielki wraz z budową 

przydomowej oczyszczalni ścieków 

w Smogorzówku

875 000,00        437 500,00             159 119,00        278 381,00        Urząd Gminy Wińsko

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 16



23 900 90001
Dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków
150 000,00        150 000,00             150 000,00        Urząd Gminy Wińsko

24 900 90015
Rozbudowa oświetlenia drogowego 

100 000,00        100 000,00             100 000,00        Urząd Gminy Wińsko

25 921 92109
Modernizacja świetlic wiejskich

400 000,00        200 000,00             72 740,00          127 260,00        

26 921 92109
Dotacja celowa dla Gminnego 

Ośrodka Kultury
326 000,00        326 000,00             326 000,00        Urząd Gminy Wińsko

27 926 92601 Rewitalizacja boiska przyszkolnego 96 000,00          96 000,00               96 000,00          Urząd Gminy Wińsko

28 926 92601

Remont i przebudowa budynku 

starego domu kultury wraz z 

otoczeniem dla potrzeb Klubu 

Aktywności Mieszkańców i 

Gminnego Ośrodka Sportu, 

Turystyki i rekreacji oraz 

rewitalizacja boiska

2 710 000,00     435 000,00             30 000,00          55 000,00      350 000,00        Urząd Gminy Wińsko

29 926 92601
Rewitalizacja przestrzeni publicznej 

w Przyborowie
555 000,00        275 875,00             40 000,00          235 875,00        Urząd Gminy Wińsko

30 926 92601 Rewitalizacja zalewu Słup 1 456 700,00     719 098,00             100 000,00        619 098,00        Urząd Gminy Wińsko

31 926 92601
Modernizacja boiska TPN "Kometa 

Krzelów" w Krzelowie - grodzenie 

murawy i prace ziemne

32 500,00          32 500,00               32 500,00          Urząd Gminy Wińsko

32 926 92601
Modernizacja boiska KP "Victoria 

Orzeszków" w Orzeszkowie - 

grodzenie murawy

32 500,00          32 500,00               32 500,00          Urząd Gminy Wińsko

33 926 92601
Remont szkolnych obiektów 

sportowych w Gminie Wińsko
700 000,00        700 000,00             350 000,00        350 000,00      Urząd Gminy Wińsko

34 750 75023 Rozbudowa sieci teleinformatycznej 10 000,00          10 000,00               10 000,00          Urząd Gminy Wińsko

35 754 75412
Zakup pompy dla OSP w 

Orzeszkowie FS Orzeszków
6 000,00            6 000,00                 6 000,00            Urząd Gminy Wińsko

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 17



36 754 75412
Zakup stacji obiektowej DSP52L dla 

OSP Wińsko
7 995,00            7 995,00                 7 995,00            Urząd Gminy Wińsko

37 801 80101
Zakup kserokopiarki do Szkoły 

Podstawowej w Orzeszkowie
4 000,00            4 000,00                 4 000,00            

Szkoła Podstawowa w 

Orzeszkowie

38 855 85505

Adaptacja pomieszczeń wraz 

zakupem wyposażenia na potrzeby 

utworzenia samorządowej jednostki 

budżetowej – Publiczny Żłobek w 

Wińsku z filią w Iwnie

585 660,74        585 660,74             202 111,52        383 549,22      Urząd Gminy Wińsko

39 900 90001
Zakup rezerwowego silnika do 

urządzeń pracujących w oczyszczalni 

ścieków

4 000,00            4 000,00                 4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

40 900 90001
Zakup rezerwowej pompy do 

urządzeń pracujących w oczyszczalni 

ścieków

4 000,00            4 000,00                 4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

41 926 92601
Zakup maty ochronnej na salę 

sportową 
6 000,00            6 000,00                 6 000,00            

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

42 926 92695
Doposażenie placu zabaw FS 

Grzeszyn
4 500,00            4 500,00                 4 500,00            Urząd Gminy Wińsko

43 926 92695
Wykonanie siłowni plenerowej FS 

Konary
7 500,00            7 500,00                 7 500,00            Urząd Gminy Wińsko

44 926 92695 Wykonanie placu zabaw FS Krzelów 27 721,00          27 721,00               27 721,00          Urząd Gminy Wińsko

45 926 92695
Wyposażenie boiska sportowego FS 

Małowice
14 143,00          14 143,00               14 143,00          Urząd Gminy Wińsko

46 926 92695
Doposażenie placu zabaw FS 

Piskorzyna
4 000,00            4 000,00                 4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

47 926 92695
Modernozacja placu zabaw FS 

Rajczyn
9 441,00            9 441,00                 9 441,00            Urząd Gminy Wińsko

48 926 92695
Wyposażenie placu zabaw FS 

Rudawa
10 200,00          10 200,00               10 200,00          Urząd Gminy Wińsko

49 926 92695
Zakup zadaszenia parkietu FS 

Białawy Wielkie
4 000,00            4 000,00                 4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 18



50 851 85195
Wniesienie udziałów do spółki        z 

o.o. PCM w Wołowie
30 000,00          30 000,00               30 000,00          Urząd Gminy Wińsko

13 241 593,74       7 365 153,74              3 530 775,52         55 000,00         853 549,22           2 915 829,00         razem

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 19



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 61.015,00 zł.

1. Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększenie dochodów bieżących o kwotę
5.000,00 zł z tytułu wpłat za ogrzewanie lokali przy ul. Piłsudskiego w Wińsku oraz w Rudawie.

2. Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – zmniejszenie dochodów bieżących
o kwotę 42.816,00 zł – dokonano korekty dotacji celowej z związku z odymaniem pisma Wojewody
Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.12.6.2017.

3. Rozdział 80104 Przedszkola – zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 25.422,00 zł – dokonano
korekty dotacji celowej z związku z odymaniem pisma Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.12.6.2017.

4. Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 515,00 zł
w związku z decyzją o zwrocie nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych.

5. Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenie dochodów bieżących
o kwotę 1.708,00 zł w związku z decyzją o zwrocie nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych.

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 61.015,00 zł.

1. Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie wydatków bieżących
o kwotę 5.000,00 zł – umowa zlecenie dla palacza w lokalach mieszkalnych ul. Piłsudskiego w Wińsku oraz
w Rudawie.

2. Rozdział 80104 Przedszkola – zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 44.875,90 zł na refundację
kosztów wychowania przedszkolnego dla innych gmin.

3. Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego - zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 25.472,00 zł na realizację
kształcenia specjalnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych.

4. Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych - zmniejszenie wydatków bieżących
o kwotę 2.810,00 zł na realizację kształcenia specjalnego w szkołach podstawowych i gimnazjum, w tym
zmniejszenie dotacji o kwotę 888,00 zł dla Szkoły Podstawowej w Głębowicach na realizacje kształcenia
specjalnego.

5. Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
4.919,90 zł na realizację wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w szkole podstawowej w Orzeszkowie.

6. Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 515,00 zł na
zwrot nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych do Urzędu Wojewódzkiego.

7. Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenie wydatków bieżących
o kwotę 1.708,00 zł na zwrot nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych do Urzędu Wojewódzkiego.

8. Przenosi się w ramach wydatków majątkowych kwotę 150.000,00 zł z zadania inwestycyjnego pn.
„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Brzózka-Głębowice 3,400 km” na udzielenie dotacji
celowej na pomoc finansową Powiatowi Wołowskiemu na dofinansowanie na zdanie inwestycyjne pn.
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1114 D w miejscowości Głębowice”. Gmina będzie uczestniczyć w kosztach
realizacji zadania inwestycyjnego w wysokości do 50 % wartości inwestycji brutto wnosząc wkład własny.

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w ramach Funduszu Sołeckiego:

1. Sołectwo Przyborów:

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków w ramach przedsięwzięcia pn.

·"Modernizacja ośrodka sportowo-rekreacyjnego"

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 1



z rozdziału 92695 § 4210 w kwocie 225,00 zł

na rozdział 92695 § 4300 w kwocie 225,00 zł

Id: 0F7567AC-813F-4479-AB34-CEC4F2CAEAE7. Uchwalony Strona 2




